
Lista Nr: 502 / Prizren/2021 Data: 12.10.2021 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Culferi Durmis Morina 133262 l B

2 Enkeledë Eqerem Sopaj 133263 l B

3 Shyrete Avdyl Mazreku 133265 l B

4 Arlind Nasuf Krasniqi 133266 l B

5 Ardit Agim Kabashi 133268 l B

6 Fitim Avni Avdiaj 133269 l B

7 Adnan Jeton Thaqi 133270 l B

8 Besarta Hajra Fejza 133271 l B

9 Gresa Mentor Llapatinca 128322 lll B

10 Ismajl Alajdin Çiço 130207 ll B Turqisht

11 Hanemshahe Mahmut Selmancena 132073 ll B

12 Krenar Rrahmon Makica 132275 ll B

13 Egzon Shaban Likaj 130460 lll B

14 Valon Xhemali Qerimaj 108186 lll B

15 Diellza Ragip Kolgeci 126216 V B

16 Rinor Musli Asllanaj 125679 ll B

17 Valentina Skender Shala 128233 lV B

18 Eldin Ramo Ajdini 127495 ll B Boshn.

19 Arditë Murat Zabelaj 105142 Vll B

20 Leonora Aziz Kukaqi 128443 lV B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure



Lista Nr: 503 / Prizren/2021 Data: 12.10.2021 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Hidajet Ahmed Berisha 132379 ll B

2 Altina Blerim Temaj 132367 ll B

3 Diellza Jeton Bytyçi 132075 ll B

4 Blina Abib Gashi 120453 lV B

5 Xhavit Shaip Kelmendi 125221 lll B

6 Vlora Hajrullah Ramadani 132274 ll B

7 Samire Ilhmi Seferaj 131538 ll B

8 Bledar Izaim Morina 132375 ll B

9 Leonor Fadil Omaj 130573 lll B

10 Faton Tafil Gaka 131755 ll B

11 Shemshi Faik Krasniqi 132309 ll B

12 Shpat Ejup Krasniqi 130580 lll B

13 Mimoza Mahmut Çadraku 127118 lV B

14 Agon Rihad Rexhepi 130652 lll B

15 Shkurte Sylejman Ramaj 128632 lll B

16 Semina Asad Jsusufi 133272 l B

17 Dea Emir Rahmani 133273 l B

18 Anita Sadik Shigjeqi 133274 l B

19 Shota Selim Shigjeqi 133275 l B

20 Muhamed Besim Bytyqi 133276 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 504 / Prizren/2021 Data: 12.10.2021 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Dusan Dejan Davidovic 133282 l B Boshn.

2 Bojan Jovica Staletovic 133283 l B Boshn.

3 Gentiana Feriz Mustafa 133284 l B

4 Meriton Rami Xhabali 133285 l B

5 Marigona Navruz Temaj 133286 l B

6 Suad Sedat Tertini 133287 l B

7 Kujtesa Mehmet Susuri 133288 l B

8 Deshirë Azem Morina 133289 l B

9 Filip Zoran Subaric 133290 l B Boshn.

10 Çlirimtare Zakire Shala 133291 l B

11 Kushtrim Fatmir Gashi 133292 l B

12 Qlirim Kushtrim Haxhijaj 133293 l B

13 Ilirjeta Bajram Morina 133294 l B

14 Adelina Avdi Stolliqi 127043 V B

15 Besmire Hilmi Seferaj 131539 ll B

16 Labinot Masar Krasniqi 130587 lll B

17 Ilirjana Beq Shala 130994 ll B

18 Edisona Abedin Krasniqi 130342 lll B

19 Edita Sadik Qabrati 129044 lV B

20 Leutrim Ali Mazreku 130765 ll B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 505 / Prizren/2021 Data: 12.10.2021 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Naile Regjë Kurtishaj 133295 l B

2 Edon Florim Muqaj 133296 l B

3 Endrit Adil Avdilaga 133297 l B

4 Zana Muhidin Emini 133298 l B

5 Abetare Hamdi Hoti 133299 l B

6 Muhamed Mensur Bamja 133300 l B

7 Çlirim Xhevit Aliu 133301 l B

8 Ermal Musli Zulfaj 133302 l B

9 Aleksandar Sokol Staletovic 133303 l B Boshn.

10 Pavle Srecko Djordjevic 133304 l B Boshn.

11 Eni Sadri Kadolli 132359 ll B

12 Lirim Refki Spahiu 131707 ll B

13 Suvejda Afrim Abazi 131682 ll B

14 Beson Bexhet Osmanaj 109832 Vll B

15 Sanije Adem Llugaxhija 130540 lll B

16 Verim Veit Berisha 132035 ll B

17 Valon Sylejman Kasijan 129745 ll B

18 Zelfije Hasan Zogaj 132240 ll B

19 Kosovare Enver Shala 129176 lll B

20 Aurora Parim Ajazaj 131160 ll B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 505 / Prizren/2021 Data: 12.10.2021 Ora: 15:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Andi Bashkim Kastrati 129224 lll B

2 Nida Ali Braha 112294 lll B

3 Marvin Qemajl Kabashi 123946 V B

4 Abibe Munir Gashi 132285 ll B

5 Teuta Nijazi Krasniqi 132342 ll B

6 Edon Shaip Elshani 133277 l B

7 Dalip Gazmen Kryeziu 133278 l B

8 Valbona Hazir Muqa 133279 l B

9 Armend Doda Nokaj 133280 l B

10 Valesë Skender Bashota 133281 l B

11 Elmedina Ylber Maloku 132019 ll B

12 Leunora Bajram Ajazaj 129566 lll B

13 Besnik Shaban Shabani 129762 lV B

14 Elham Ahmet Rakaj 131063 lll B

15 Florian Aziz Pulaj 132332 ll B

16 Meriton Lulzim Kurtallari 88493 lV B

17 Vijona Kujtim Fetoshi 129602 ll B

18 Durim Artim Sinanaj 128039 lV B

19 Fjolla Sadri Kadolli 132360 ll B

20 Djellza Begë Ahmetaj 130240 ll B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 506 / Prizren/2021 Data: 13.10.2021 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Leondrit Luan Jahaj 133305 l B

2 Edin Mahir Nazifi 133306 l B

3 Behije Sead Shehu 133307 l B

4 Elsa Zenun Veselaj 133308 l B

5 Erzana Avni Kabashi 133309 l B

6 Vjollca Luz Morina 133310 l B

7 Dashurie Selim Baldedaj 133311 l B

8 Altin Remzi Berisha 133312 l B

9 Egzona Milaim Krasniqi 133313 l B

10 Qendrim Jahir Berisha 133314 l B

11 Agon Bexhet Kuçi 132377 ll B

12 Azmir Nesim Hodza 128269 lll B

13 Mursel Hajrush Bylygbashi 129919 lll B

14 Erdogan Baki Karavidaj 127337 V B

15 Arian Bekim Gallopeni 132238 ll B

16 Florid Reshad Shabani 108580 V B

17 Ardit Aliefset Kabashi 128425 lV B

18 Adriatik Sheadin Gashi 131606 ll B

19 Gentrit Gjelal Dema 124505 lll B

20 Florent Mestan Gutaj 129789 ll B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 507 / Prizren/2021 Data: 13.10.2021 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Nexhat Haradin Krasniqi 133315 l B

2 Fatime Zek Krasniqi 133316 l B

3 Hyrjete Naser Brahaj 133317 l B

4 Shqipron Jeton Bytyqi 133318 l B

5 Edona Avdulla Thaqi 133319 l B

6 Hekuran Hysni Lugali 133320 l B

7 Merita Xhavit Gashi 133321 l B

8 Artiola Dervish Kastrati 133322 l B

9 Ali Shefki Haxhimurati 133323 l B

10 Zoja Hasan Balaj 133324 l B

11 Shyrete Arben Duraj 133325 l B

12 Rineta Adem Sahitaj 133326 l B

13 Abdulla Abdyladi Alemdar 130458 ll B

14 Leutrim Zijajdin Oruqi 128494 lV B

15 Laura Ragip Shehu 128719 lV B

16 Blerina Gjon Domgjoni 132390 ll B

17 Ruzhdi Jeton Jupaj 132393 ll B

18 Hasip Orhan Jashari 131654 ll B

19 Adis Ferit Kaçka 129573 lll B Boshn.

20 Qendrim Isak Bytyçi 131685 ll B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 508 / Prizren/2021 Data: 13.10.2021 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Sefkiye Mufterem Mazrek 133327 l B Turqisht

2 Nue Edvard Morina 133328 l B

3 Florent Halit Spahija 133329 l B

4 Pajtime Fetah Shala 133330 l B

5 Adnan Bislim Çoçaj 133331 l B

6 Xhemë Adem Kabashi 133332 l B

7 Naciye Hasan Mazrek 133333 l B Turqisht

8 Natyre Rrustem Bytyçi 133334 l B

9 Drilon Muhamet Durguti 130712 lll B

10 Arlinda Liman Tejeci Kryeziu 130642 ll B

11 Vlonjat Agim Kastrati 131114 ll B

12 Enis Remzi Derguti 130713 lll B

13 Vahide Hamez Mazreku 130543 lll B

14 Dardan Shani Berisha 122789 ll B

15 Hatixhe Blerim Avdo 127469 lV B

16 Gentrit Gani Shala 131868 ll B

17 Agim Fazli Kurpali 104046 lX B

18 Majlinda Sadik Bytyqi 130463 lll B

19 Andi Hysni Çanta 131712 ll B

20 Festim Kamer Shala 124751 lll B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 509 / Prizren/2021 Data: 13.10.2021 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Stefan Boban Janicevic 133335 l B Boshn.

2 Aleksandra Tomislav Djordjevic 133336 l B Boshn.

3 Ardiana Ismail Shatri 133337 l B

4 Kasum Nijazi Krasniqi 133338 l B

5 Venera Islam Kastrati 133339 l B

6 Bakije Behar Shehu 133340 l B

7 Aulona Muharrem Bytyqi 133341 l B

8 Gyner Seyfullah Sala 133342 l B Turqisht

9 Dritan Aliriza Sokoli 133343 l B

10 Dafina Vesel Vrenezi 133344 l B

11 Gojart Besim Muçaj 133345 l B

12 Artijola Agron Rexhaj 133346 l B

13 Kastriot Hashim Nishori 133347 l B

14 Avni Rasim Bytyçi 133348 l B

15 Tauland Hajredin Morina 121839 lll B

16 Vlora Salih Krasniqi 131219 ll B

17 Besa Turabi Kabashi 132428 ll B

18 Arandjel Borivoje Dacevac 132415 ll B Boshn.

19 Lindrit Halim Rakaj 132382 ll B

20 Harun Ergin Kerpan 130172 ll B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 509 / Prizren/2021 Data: 13.10.2021 Ora: 15:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Blerona Hilmi Musaj 131938 ll B

2 Isni Shadan Likaj 97463 ll B

3 Ghalia Marvan Hijazi 125931 ll B

4 Avni Demush Kastrati 130958 ll B

5 Mërgim Naim Morina 132236 ll B

6 Xhevat Xhavit Ninaj 132259 ll B

7 Filiz Isak Birda 127382 ll B Turqisht

8 Resmije Bizat Bytyçi 130424 lll B

9 Dea Jakup Hyseni 123290 ll B

10 Ramit Tefik Bajrami 132403 ll B

11 Diellëza Musli Shala 129277 ll B

12 Ervisë Feriz Morina 111268 lX B

13 Diellza Gafurr Shahinaj 131603 ll B

14 Avdyl Sylejman Nrecaj 121320 ll B

15 Eglentina Rrahim Vranovci 130670 lll B

16 Shkurte Hashim Jahaj 118909 ll B

17 Arbër Afrim Thaqi 132176 ll B

18 Flurije Bajram Gashi 129754 lll B

19 Flurije Shadan Ballabani 129885 ll B

20 Nadire Dervish Bytyqi 132422 ll B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 510 / Prizren/2021 Data: 14.10.2021 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Mirela Besnik Duraku 133349 l B

2 Blehona Safet Avdyli 133350 l B

3 Liridona Mitat Arifi 133351 l B

4 Mevlyde Islam Arifi 133352 l B

5 Azize Muharrem Hoti 133353 l B

6 Edrin Fejz Demaj 133354 l B

7 Dreni Nezir Tafolli 133355 l B

8 Valmire Qerim Hoxha 133356 l B

9 Dren Driton Rexhaj 133357 l B

10 Esra Qazim Kasapi 133358 l B

11 Arlind Shpejtim Hasku 133359 l B

12 Besiana Femi Hoti 133360 l B

13 Ardijane Gzim Kryeziu 132443 ll B

14 Ardijan Avni Qenaj 132436 ll B

15 Erzan Bujar Cikaqi 130746 lll B

16 Albin Hajr Kastrati 132442 ll B

17 Adelina Fazli Kikaj 132434 ll B

18 Mërgim Ismet Shala 115015 lV B

19 Arianit Bajram Elshani 130245 lll B

20 Benazire Hamz Hashani 132433 ll B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 511 / Prizren/2021 Data: 14.10.2021 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Zizë Syla Rexhaj 125523 V B

2 Elfije Syla Rexhaj 125524 V B

3 Luljeta Bajram Kryeziu 132451 ll B

4 Feride Nuhi Ahmetaj 125857 Vl B

5 Elton Përparim Reshani 128224 lV B

6 Alma Milaim Kryeziu 127878 ll B

7 Dafina Ramadan Popaj 129961 ll B

8 Albulena Shani Shala 130935 lll B

9 Dalife Rasim Gashi 131611 ll B

10 Rinesa Afrim Kuçi 131897 ll B

11 Artan Naim Murati 89742 lV B

12 Amir Edin Abazi 133361 l B Boshn.

13 Valentina Rexhe Bytyqi 133362 l B

14 Migene Nysret Telaku 133363 l B

15 Ozgur Esat Butuçi 133364 l B Turqisht

16 Saranda Avni Haci 133365 l B

17 Albonit Arsim Voci 133366 l B

18 Ednor Enver Shpati 133367 l B

19 Florian Refki Vrella 133368 l B

20 Azem Fatmir Lezi 133369 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 512 / Prizren/2021 Data: 14.10.2021 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Fejzulla Feriz Qengaj 120760 lV B

2 Kosovar Feriz Kurtishaj 130998 lll B

3 Filloreta Enver Kabashi 132465 ll B

4 Arlinda Ahmet Berisha 131541 lll B

5 Nebi Sylejman Elshani 132276 ll B

6 Hamide Sadik Cikaj 132455 ll B

7 Edis Hamdi Zulfaj 130985 lll B

8 Burbuqe Syl Shehu 129869 ll B

9 Albijona Hashim Gashi 129210 lll B

10 Genc Ilir Shala 130398 ll B

11 Andi Kadir Kryeziu 132742 ll B

12 Arlindë Gazmen Hoxhaj 132335 ll B

13 Rinor Bajram Qenaj 125597 V B

14 Ermoza Rifat Bytyqi 132426 ll B

15 Asena Abdulhadi Kantarci 133375 l B Turqisht

16 Blina Ilir Smailaj 133376 l B

17 Sevdije Alush Hazrolli 133377 l B

18 Lorik Gezim Hazrolli 133378 l B

19 Latif Selim Limani 133379 l B

20 Besarta Bajram Rexhaj 133380 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 513 / Prizren/2021 Data: 14.10.2021 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Kujtim Mustafa Rudi 132452 ll B

2 Mersid Isak Idrizi 131009 lll B Boshn.

3 Rilind Zeqir Morina 113265 Vlll B

4 Lirim Xhelal Krasniqi 132486 ll B

5 Besjan Mursel Krasniqi 132487 ll B

6 Minire Ramadan Latifi 130852 lll B

7 Altina Nexhat Pireci 132242 ll B

8 Emine Gazmen Gashi 132484 ll B

9 Jasin Hasan Maloku 126549 lll B

10 Erza Fatmir Shahinaj 117065 ll B

11 Ermal Genc Tarjani 131678 ll B

12 Eljon Avni Tarjani 131691 ll B

13 Donjeta Sadik Zekolli 132478 ll B

14 Faton Sylejman Gashi 132460 ll B

15 Florentë Fatmir Iseni 131631 l B

16 Besjana Xhimshit Karanezi 125310 lV B

17 Arbnor Ilhami Kryeziu 129948 ll B

18 Ardita Idriz Kryeziu 131401 ll B

19 Amra Dzavid Abdi 127338 lll B Boshn.

20 Tauland Ramadan Nishori 132497 ll B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 513 / Prizren/2021 Data: 14.10.2021 Ora: 15:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Merita Hamëz Berisha Krasniqi 132432 ll B

2 Alper Sedat Damka 131299 lll B

3 Dijedon Nderim Shala 120725 V B

4 Selim Allajdin Ahmetaj 129539 lll B

5 Liridona Ramadan Sallahaj 127863 lll B

6 Ilirjana Selim Gashi 133370 l B

7 Arbenita Naim Foniqi 133371 l B

8 Fidan Afrim Hazrolli 133372 l B

9 Samir Isak Billallaj 133373 l B

10 Leonard Naser Bytyqi 133374 l B

11 Ardita Besim Gega 133381 l B

12 Dafina Bekim Kukaj 133382 l B

13 Drita Ferhan Kude 133383 l B

14 Endrit Nuredin Ramshaj 133384 l B

15 Egzon Ramdan Gashi 133385 l B

16 Merjeme Milazim Berisha 131670 lll B

17 Mervan Adil Halili 127259 lV B

18 Teuta Ymer Durguti 133386 l B

19 Edin Shemsidin Temo 133387 l B

20 Elvir Nazim Selmani 133388 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 514 / Prizren/2021 Data: 15.10.2021 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Valentina Fevzi Bytyqi 132299 ll B

2 Arian Imer Hoxha 132490 ll B

3 Egzonis Naser Krasniqi 132427 ll B

4 Fitore Daut Krasniqi 132424 ll B

5 Kadife Rizan Maqkaj 98736 lX B

6 Afrim Isuf Regjepi 130700 lll B

7 Astrit Ferat Krasniqi 128867 lV B

8 Altin Agim Gashi 132283 ll B

9 Almira Sejdi Kabashi 129353 lll B

10 Flamur Veli Krasniqi 131448 lll B

11 Pamvarsija Arbër Koçinaj 132366 ll B

12 Erza Avni Tarjani 129302 lV B

13 Engjell Gjeladin Bytyqi 130296 lll B

14 Blerina Muhamet Ukimeraj 123255 ll B

15 Pren Kel Nikolla 133389 l B

16 Kastriot Gjevalin Spaqi 133390 l B

17 Ajshe Salih Nuhijaj 133391 l B

18 Bledon Ramadan Hoxhaj 133392 l B

19 Eljesa Sherif Ramadani 133393 l B

20 Samire Jahir Zabelaj 133394 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 515 / Prizren/2021 Data: 15.10.2021 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Pajtim Selami Kryeziu 130614 lll B

2 Altin Samir Hoxha 131256 ll B

3 Albion Enver Haxhaj 132514 ll B

4 Jon Ilir Guhelli 127040 lll B

5 Blendar Muharrem Zmajlaj 128948 lll B

6 Ensar Bekim Rifati 126039 lll B Boshn.

7 Ideal Avdullah Kushaj 124886 lV B

8 Gent Xhemil Ahmetaj 130156 ll B

9 Arjeta Vahit Bytyqi 108507 V B

10 Selajdin Shemsidin Hyseni 108258 Xll B

11 Hyrije Ismet Gashi 131028 lll B

12 Isak Qazim Çoçaj 132507 ll B

13 Nasib Mazllum Delibeça 133400 l B

14 Argjend Bashkim Bytyqi 133401 l B

15 Mert Erol Seydula 133402 l B Turqisht

16 Valmire Kujtim Brahaj 133403 l B

17 Halil Mujë Kabashi 133404 l B

18 Artina Mentor Rexhepaj 133405 l B

19 Arsim Faton Bajrami 133406 l B

20 Ismail Rustem Çoçaj 133407 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës
Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture

Republika e Kosovës



Lista Nr: 516 / Prizren/2021 Data: 15.10.2021 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Fatbardha Izet Kastrati 131859 ll B

2 Albin Mensur Osmanaj 130659 lll B

3 Sherine Ilaz Sopaj 129973 lV B

4 Albin Agim Ajazaj 132498 ll B

5 Kastriot Agim Vlahna 130437 ll B

6 Kastriote Agim Vlahna 130436 ll B

7 Fatlind Blerim Hoxhaj 125528 ll B

8 Ekrem Murat Halce 128066 lV B Turqisht

9 Rrahman Sylë Vorfaj 132402 ll B

10 Ganimet Hisen Abazi 131050 lll B

11 Afërdita Jah Bytyqi 132539 ll B

12 Eni Arsim Morina 127219 lV B

13 Faton Ramadan Selimi 132395 ll B

14 Ermir Mahmut Shijaku 131491 ll B

15 Blerina Sejdi Susuri 130605 lll B

16 Shkelzen Salih Kryeziu 131372 ll B

17 Alberita Rrustem Kryeziu 132336 ll B

18 Elvaris Arlind Vermica 133413 l B

19 Meriton Hasan Hoti 133414 l B

20 Is-hak Beslem Berisha 133415 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 516 / Prizren/2021 Data: 15.10.2021 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Muhamed Ergin Berisha 133395 l B

2 Venera Liman Bajraktari 133396 l B

3 Arben Sefedin Zogaj 133397 l B

4 Arlind Xheladin Kryeziu 133398 l B

5 Kushtrim Elmaz Krasniqi 133399 l B

6 Amar Orhan Mushla 133408 l B

7 Bleron Fitim Kabashi 133409 l B

8 Emine Shemsidin Shala 133410 l B

9 Esma Dervish Bytyqi 133411 l B

10 Ermal Milazim Gashi 133412 l B

11 Erman Eroll Kaçaniku 133416 l B

12 Pashtrik Bajram Brahaj 133417 l B

13 Merita Alush Selimi 133418 l B

14 Fisnik Halil Delibeqa 133419 l B

15 Ardit Muharem Ferataj 133420 l B

16 B

17 B

18 B

19 B

20 B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi


